INDICAÇÃO Nº 038/2017

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Rafael Pavei, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido

de colocar corrimão no Auditório da Prefeitura Municipal.

JUSTIFICATIVA

                               Haja vista a necessidade da locomoção de pessoas

idosas, mulheres com salto e crianças, se faz necessária a colocação de corrimão

nas escadas de acesso do Auditório da Prefeitura Municipal.

Sala de sessões, 24 de Abril de 2017.

José Nilton Moretto                                Cleverson Luiz Anacleto

                    Ver.  PSDB                                                           Ver. DEM

Pascoalina Grassioto           Valter Luiz Bernardo

Ver. DEM                               Ver. PSDB